INDICAÇÃO Nº 062/2007

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras

O  Vereador  que  a  presente  subscreve,  reiterando  as
indicações  nº  132/05  e  081/06,  após  cumprir  as  exigências

regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.
Prefeito  Municipal,  que  doe  uma  Carrera para  os  pescadores  do

Município.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação necessária para os pescadores,
pois com a doação desta carrera, os mesmos terão seus serviços

amenizados  e  ficarão  gratos  com  tal  atendimento.  Maiores
informações em Plenário.

Sala das Sessões, 05 de março de 2007.

Alzenir Pereira Mello

Vereador-autor